
Informace k čipovému systému při vyzvedávání dítěte 
ze školní družiny 

  
 
 
Vážení rodiče a zákonní zástupci dítěte, 
 

od  1. září 2020 bude na naší škole uveden do provozu  čipový systém BELLhop.  

Tento elektronický systém je založen na identifikačních čipech a za jeho použití k vyzvednutí 

dítěte ze školní družiny odpovídá konkrétní osoba. 

Čip bude vystaven na konkrétní osobu, ale záleží na Vašem rozhodnutí, komu čip svěříte za 

účelem vyzvednutí dítěte. 

Cena čipu je 100 Kč, jedno dítě může mít více čipů (vždy na konkrétní jméno vyzvedávající 

osoby). 

Děti, které budou mít v Přihlášce k zájmovému vzdělávání poznamenáno, že odchází samy, 

čip nepotřebují. 

Postup vyzvedávání dítěte -  čip přiložíte k terminálu u vchodu na I. stupeň  ZŠ Nádvorní. Čip 

Vám krátkým signálem potvrdí načtení čipu a napíše jméno Vašeho dítěte. Posléze je 

požadavek předán na příslušné oddělení ŠD.  

Vychovatel/ka  ŠD dohlédne na to, aby Vaše dítě odešlo k šatním skříňkám. 

Na webových stránkách školy najdete ještě dva formuláře určené k nastavení povinné 

dokumentace k vydávání čipů (informace pro vyplnění a předání těchto formulářů Vám 

budou sděleny do 15. 6. 2020 ):  

 Protokol k čipu pro účely ŠD, 

 Předávací protokol čipu ŠD. 

 

Těšíme se na spolupráci a věříme, že zavedení nového systému vyzvedávání dětí ze ŠD 

usnadní způsob vyzvedávání a povede ke spokojenosti všech. 

 

 

 

Mifková Radmila 

  vedoucí vychovatelka ŠD 

 


